АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ТАЗОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 октября 2014 года   № 167
О внесении изменений в  Кодекс профессиональной служебной этики муниципальных  служащих Администрации поселка Тазовский
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь постановлением Губернатора Ямало-Ненецкого автономного округа от 9 сентября 2014 года № 122-ПГ «О внесении изменений в постановление Губернатора Ямало-Ненецкого автономного округа от 17 февраля 2011 года № 119-ПГ»,  статьёй 32 Устава муниципального образования поселок Тазовский, Администрация поселка  Тазовский п о с т а н о в л я е т:

1. Подпункт 2.2.15 пункта 2.2 части 2  Кодекса профессиональной служебной этики муниципальных  служащих Администрации поселка Тазовский, утвержденного  постановлением Администрации поселка Тазовский от 24 февраля 2011 года № 17,  изложить в следующей редакции:

«2.2.15. воздерживаться от публичных высказываний, суждений и оценок в отношении деятельности Администрации поселка Тазовский, Главы Администрации поселка Тазовский, если это не входит в должностные обязанности муниципального служащего,  от комментариев в средствах массовой информации, в том числе в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», способных нанести ущерб репутации муниципального служащего или авторитету Администрации поселка Тазовский, а также проявлять сдержанное и корректное отношение к публичной критике в адрес Администрации поселка Тазовский, Главы Администрации поселка Тазовский;».
2. Отделу организационных вопросов и персонала Администрации поселка  Тазовский (И.В. Жихарева) ознакомить муниципальных служащих с настоящим постановлением.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава муниципального образования                                  В.А. Четвертков